Wettbewerb:

Ort:

Ergebnisliste mit Multiplikatoren im Kunstradsport

Bezirkspokal 1 Jugend Elite

Veranstalter:

Platz:

N O 0ok~ ODN -

Starter:

Daniel Andrés Hecktor

SG Stierstadt/ Tempo Hochst 1
RSV Heddernheim 1

Lena Frenzel

1.RC 1903 Bergene.V.

Kira Stieglitz

Isa Gunkel

Datum: 02.02.2020

Ausrichter:

Verein:

RV Germania Tempo Hochst
RV Stierstadt

RSV Heddernheim

RK Wanderlust Okriftel
1.RC 1903 Bergene.V.

RK Wanderlust Okriftel

RV Germania Tempo Hochst

Disziplin:

1er Kunstradsport Elite Manner

4er Kunstradsport Elite offen
4er Einradsport Juniorinnen
1er Kunstradsport Juniorinnen
4er Einradsport Elite Frauen
1er Kunstradsport Juniorinnen
1er Kunstradsport Elite Frauen

Ausg.:
95,28
62,16
34,23
38,59
28,74
31,09
27,47

Multipl.:
1,00
0,91
1,45
1,18
1,44
1,18
1,10

Ergebnis:
95,28
56,57
49,63
45,54
41,39
36,69
30,22
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